ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG HƢƠNG CHỮ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 02/UBND                                  Hương Chữ, ngày 13 tháng 01 năm 2021
Về việc xác nhận bổ sung thông tin

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Hương Trà.

UBND phường Hương Chữ nhận được Công văn số 2616/CNVPĐKĐĐ

ngày 25 tháng 12 năm 2020 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã

Hương Trà về việc xác nhận bổ sung hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất,

Nay, Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ xác nhận bổ sung thông tin hồ sơ

cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Hà Thị Thư, địa chỉ thường trú

tại TDP An Đô, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế đối

với thửa đất số 4, tờ bản đồ 31, diện tích 1717,3 m
2
 như sau:

Theo Quyết định số 2295/QĐ-UB ngày 10 tháng 9 năm 2002 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt điều chỉnh và bổ sung giá trị đền

bù thiệt ai về đất và tài sản cho các tổ chức, hộ gia đình khi nhà nước thu hồi đất để

xây dựng tuyến đường tránh Huế tại huyện Hương Trà thì thửa đất của bà Hà Thị

Thư có trong danh sách thu hồi đất để giải phóng mặt bằng do ông Hoàng Thế

Thỉnh (chồng bà Hà Thị Thư) đứng tên trong Quyết định thu hồi. Diện tích thu hồi

240,2 m
2
.

Vậy, Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ cung cấp thông tin để Chi nhánh

Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Hương Trà được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐC-NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ  CHỦ TỊCH

Hà Văn Hƣơng

		2021-01-18T15:34:37+0700
	Việt Nam
	Hà Văn Hương<hvhuong.huongchu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!